DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Sexta-feira, 19 de abril de 2024 • ANO V – EDIÇÃO EXTRA N° 1186/380

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 65/2024.

Contratante: Município de General Câmara.
Contratado: JD Produções Artísticas Ltda – ME.

Objeto: Contratação de empresa de Produção Artística para a Festa do

Município, edição 2024, que ocorrerá de 30 de Abril a 04 de Maio de
2024, nas festividades de aniversário de 143 anos do município.

Valor: R$236.400,00 (duzentos e trinta e seis mil e quatrocentos reais).

Solicitante: Secretaria Municipal de Turismo.
Data da assinatura: 18/04/2024.

Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação no 06/2024.

AVISO DE ALTERAÇÃO

CREDENCIAMENTO POR INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº05/2024

O Município de General Câmara torna público a retificação do edital

da licitação supracitada, publicada no D.O.E.G.C de 19/04/2024,
licitação Processo n°102/2024, objeto: Concessão de uso remunerado

para exploração de área pública, para comercialização de bens e

serviços, durante as festividades da Festa do Município de General

Câmara, edição 2024, entre os dias 30 de abril a 04 de maio de 2024.

Informações site www.generalcamara.rs.gov.br (51)3655-1399 Ramal

216.
General Câmara/RS, 19 de abril de 2024.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2024-04-19T16:39:17-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061